ASIAN SEAS LINE CO.,LIMITED  ( ASL )

2023 年 8 月 吉日

お客様各位

㈱サンキュウシッピング

総代理店部 業務グループ

神⼾港 輸出空コンテナの Pick Up Order の Web 対応に変更のお知らせ

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当社の代理店 山九㈱は空コンテナの Pick Up Order の Web 化を進めており、この度、神⼾港に於いて

条件が整いましたので、導入する事になりましたのでお知らせいたします。

通常、お客様は輸出の空コンテナを引き取る際に、Pick Up Order に必要事項を記載し、当社代理店に

FAX を送信して頂き、その回答を代理店から FAX にて返信をさせて頂いておりましたが、昨今の IT 化

の中、トヨクモ株式会社の Kintone 連携サービスを利⽤した WEB による申し込みを開始する事に

なりました。 ご案内と共に、ご理解頂き、是非ご利⽤下さいますよう宜しくお願い致します。

WEB 受付開始日  ︓ 2023 年 8 月 7 日(月)から開始済み

※尚 8 月いっぱいは WEB への移⾏期間として、FAX による申し込みも対応致します。

本稼働開始日   ︓ 2023 年 9 月 1 日(⾦)から

※本稼働開始日以降は、原則 FAX による受付は⾏いませんので、ご理解の程、宜しくお願い致します。

お客様のユーザー仮登録及び本登録を下記の URL 及び QR コードからお願い致します。

https://ebb42ede.form.kintoneapp.com/public/add4a9ffb0e131161264626efc7da0a04954635d
bb8d7a7eb2f54f8bebf2c7b0

敬具